fidei colitur, ut 8ccepimus, orthodoxe, ad corroborandam 

ibidem uno cum aliis viria ecclesiasticis alias per Sedem 

apostolicam illuc missi, et dilotandam, auxiliante 'divina 

gratia, in rectitudine 3ermonis et operis fidem" ipsam, di-

lectos filios Nicolaum Bonoti sacre Theologie professorem, 

Nicolaum de Molano, Ooannem de Florentia et Gregorium de 

Ungaria Ordinis fratrum Minorum exhibitores presentium des-

tinemus, excellentiam rogamus regiam, et in Domino atten-

tius exhortamur, quatenus eosdem fratres cum prosequendo 

ad partes et terras easdem, iter suum per partes transi-

verint regni tui habeas pro divina et eiusdem Sedis reve-

rentia zeloque dicte fidei recommendatos, benigne de se-

curo conducto, eis sie prompte sc libere facias provideri, 

quod indulgentie, que per nos eis subvenientlbus, et secu-

rum conductum libere in suis predicti presecutione itine-

ris prestantibus conceditur efficiaris partieeps, et alias 

augearis meritorum cumulis apud Deum. Dat. Avinione idus 

novembris anno 1338". /GOLUBOVICH op. cit. IV. 261-262/. 

Laut Marignollis Aufzeichnungen hat Gregorius de Hungari.i 

die ganze lange Rnise mit ihm zurückgelegt. 

174. "...Dieser /nämlich Ellas de Hungaria/ war in Begleitung 

zweier weiterer römischer Katholiken sogar als Gesandter 
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nach ¡íom Abgefertigt worden und berichtete von einer moha-

raedanischen Verschwörung gegen Ozbeg, die christlich ge-

tarnt gewesen sei, und nach deren Entdeckung der Chan sei-

ne Zuneigung zu den Chr sten betonte" /SPULER op. cit. 

23C/.- Vgl. Odoricus RAYNALDUS, Annales ecclestastici ab 

anno 1 l'JS. Lucca. XVI. 131. 

17b. Reverendissirao etc. domino Francisco tit. s. Petri ad Vin-

cula cord. etc. Mittimus, reverendissime etc. his inclusum 

e;;emplum litterarum quas sanctitati domini nostri scri.bi-

mus, ut laiius vestra reverendissima paternitas intelli-

gere poss.it quantopere nos et populi caphenses desideremus 

ac petamus quod aliquis conveniens numerus fratrum regula-

rium ordinis minorum ad duo monasteria eidem ordini dedi-

cate in ipsa urbe caphensi transmittatur. De qua materia 

cum aliis litteris mostris aliquandiu scripserimus eidem 

reverend issime paternitati vestre breviores erimus, cle-

mentiam vestram orantes, ut efficacem operam dare digne-

tur, quod devotioni et sancto ipsorum populorum caphensium 

desiderio omnio satisfaciat.- Et quoniam dlcitur revoren-

di3simam paternitatem vestram pro sua sólita erga nos ca-